CONTRATO N.º 071/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: BASTOS NEVES & CIA LTDA
OBJETO: Contratação de palestra presencial, a ser ministrada por ALICE BASTOS NEVES, no dia 24/05/2025, no
Encontro Municipal da Mulher
VALOR: R$ 21.100,00
PRAZO: 05 de maio de 2025 a 24 de maio de 2025